
Sdělení Komise v rámci provádění směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/22/ES
o měřicích přístrojích (1)

(Stažení zveřejnění odkazů na normativní dokumenty zpracované OIML a seznamu částí těchto dokumentů, které 
odpovídají základním požadavkům)

(Text s významem pro EHP)

(2014/C 443/02)

Zveřejnění odkazu týkajícího se taxametrů (MI-007) ve vztahu k OIML R21, vydání z roku 2007 (2), se stahuje sto 
osmdesát dnů po datu zveřejnění tohoto sdělení. Osvědčení ES přezkoušení typu vydaná na základě uvedeného norma
tivního dokumentu před jeho stažením zůstávají v platnosti do konce jejich platnosti bez jakéhokoli omezení pro uvá
dění přístrojů tohoto typu na trh nebo do provozu.

(1) Úř. věst. L 135, 30.4.2004, s. 1.
(2) Úř. věst. C 268, 10.11.2009, s. 1.

Stažení oznámení o spojení podniků

(Věc M.7468 – Oji Holdings / Itochu Corporation / Sales and Production JVs)

(Text s významem pro EHP)

(2014/C 443/03)

(Nařízení Rady (ES) č. 139/2004)

Komise obdržela dne 27. listopadu 2014 oznámení o navrhovaném spojení mezi podnikem Oji Green Resources Co., 
Ltd a podnikem Itochu Enex Co., Ltd. Dne 5. prosince 2014 informovala/y oznamující strana/y Komisi, že své oznámení 
stahuje/í.

C 443/6 CS Úřední věstník Evropské unie 11.12.2014


	Sdělení Komise v rámci provádění směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/22/ES o měřicích přístrojích (Stažení zveřejnění odkazů na normativní dokumenty zpracované OIML a seznamu částí těchto dokumentů, které odpovídají základním požadavkům) (Text s významem pro EHP) (2014/C 443/02)
	Stažení oznámení o spojení podniků (Věc M.7468 – Oji Holdings / Itochu Corporation / Sales and Production JVs) (Text s významem pro EHP) (2014/C 443/03)

